PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Edital de Convocação para Provas Prática aos Cargos de Motoristas, Operadores

de Motoniveladora e Operadores de Pá Carregadeira particicipantes do

Concurso Público encetado pelo Município de São Jorge do Ivaí / PR

O Sr. Agnaldo Carvalho Guimarães, Prefeito Municipal de São Jorge do Ivai / PR, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital 001/2025 – do presente Concurso

de Seleção de Pessoal – PSP,

RESOLVE

1º. Tornar público o Edital de Convocação dos 10 primeiros colocados nas  Provas Objetivas

para os Cargos de Motorista, Operador de Motoniveladora e Operador de Pá Carregadeira,

para realizar a Prova Prática, conforme segue:

Motorista

Nº da Inscrição Nome Cargo

15022 Alex Bueno de Souza Motorista

15806 Dayane Grassi Motorista

16016 Edson Torres Barbosa Motorista

15883 Matheus de Souza Stravati Motorista

15132 Matheus Pereira Gomes Motorista

15021 Moacir Ribeiro Motorista

15825 Samoel Inacio da Sipva Motorista

16059 Sidney Alves da Silva Motorista

15340 Walisson Renato Guimarães Martins Motorista

15458 Widerson David Marques Cabral Motorista

Operador de Pá Carregadeira

Nº da Inscrição Nome Cargo

15067 Paulo Sergio da Silva
Operador de Pá

Carregadeira

Edital 013/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP - 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Operador de Motoniveladora

Nº da Inscrição Nome Cargo

16164 Antonio Elvira Munhoz
Operador de

Motoniveladora

15268 Claudinei Bispo da Silva
Operador de

Motoniveladora

15709 Marcio Henrique de Paula
Operador de

Motoniveladora

2º – Os demais detalhes sobre local, tarefas, horário de apresentação e horário das Provas

serão divulgados no Edital a ser publicado na 5ª feira – dia 03 de Julho de 2025

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 01 de julho de 2025.

Agnaldo Carvalho Guimarães

Prefeito Municipal

		2025-07-01T16:30:16-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915